

13/01/2020

CONCURSO DE PRECIO Nº 06

**"ELEMENTOS DE SEGURIDAD"**

**PLANILLA ADJUDICACION**

It.	Materiales	Cant.	med.	ARABDU SEGURIDAD	
				Precio Unit.	Precio Total
1	GUANTES MOTEADOS DE ALGODÓN	500	PARES	\$ 26,0	\$ 13.000,0
2	GUANTES DE PVC (ROJOS) 40 CM	80	PARES	\$ 260,0	\$ 20.800,0
4	GUANTES DE NITRILO AZUL	150	PARES	\$ 235,0	\$ 35.250,0
5	GUANTES DE DESCARNE	60	PARES	\$ 115,0	\$ 6.900,0
6	PROTECTOR OCULAR GAFAS	60	UNI	\$ 65,0	\$ 3.900,0
8	ACRILICO PARA LOS PROTECTORES FACILES	15	UNI	\$ 255,0	\$ 3.825,0
9	TAPONES AUDITIVOS	40	UNI	\$ 15,0	\$ 600,0
10	PROTECTOR AUDITIVI OREJAS COMUNES	10	UNI	\$ 250,0	\$ 2.500,0
14	DELANTALES DE PVC LARGOS BLANCO 1,20 X 0,90 M	35	UNI	\$ 260,0	\$ 9.100,0
16	DELANTAL DE CUERO	20	UNI	\$ 260,0	\$ 5.200,0
17	CINTA DE PELIGRO	50	UNI	\$ 100,0	\$ 5.000,0
18	MAMELUCOS PARA QUIMICOS FUMIGACIONES TALLE. XL	10	UNI	\$ 195,0	\$ 1.950,0
19	MAMELUCOS PARA QUIMICOS FUMIGACIONES TALLE. XXL	10	UNI	\$ 195,0	\$ 1.950,0
20	CAPAS DE LLUVIA TALLE. L	30	UNI	\$ 550,0	\$ 16.500,0
21	CAPAS DE LLUVIA TALLE XL	50	UNI	\$ 550,0	\$ 27.500,0
22	CAPAS DE LLUVIA TALLE XXL	20	UNI	\$ 550,0	\$ 11.000,0
23	TRAJE DE AGUA TALLE XL	20	UNI	\$ 705,0	\$ 14.100,0
24	TRAJE DE AGUA TALLE XXL	20	UNI	\$ 705,0	\$ 14.100,0



25	BOTAS DE GOMA TALLE 39	8	PARES	\$ 635,0	\$ 5.080,0
26	BOTAS DE GOMA TALLE 40	15	PARES	\$ 635,0	\$ 9.525,0
27	BOTAS DE GOMA TALLE 41	20	PARES	\$ 635,0	\$ 12.700,0
28	BOTAS DE GOMA TALLE 42	25	PARES	\$ 635,0	\$ 15.875,0
29	BOTAS DE GOMA TALLE 43	20	PARES	\$ 635,0	\$ 12.700,0
30	BOTAS DE GOMA TALLE 44	10	PARES	\$ 635,0	\$ 6.350,0
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 255.405,0</b>

						<b>ORTEGA VICTOR SEBASTIAN</b>	
It.	Materiales	Cant.	med.	Precio Unit.	Precio Total		
3	GUANTES MULTIFLEX STEELPRO AMARILLOS	500	PARES	\$ 204,00	\$ 102.000,00		
7	PROTECTOR FACIAL COMPLETO (CREMALLERA Y ACRILICO)	30	UNI	\$ 810,00	\$ 24.300,00		
11	SEMI - MASCARA RESPIRATORIA CON DOS FILTROS (ORGANICOS - GASES - AMONIACO)	15	UNI	\$ 1.080,00	\$ 16.200,00		
12	CHALECO REFLECTARIOS	150	UNI	\$ 177,00	\$ 26.550,00		
13	BANDOLERA	40	UNI	\$ 195,00	\$ 7.800,00		
15	DELANTAL DE TELA	20	UNI	\$ 137,00	\$ 2.740,00		
<b>TOTAL</b>						<b>\$ 179.590,00</b>	

Miguel Roman Savio  
JEFE DE SUMINISTRO  
Municipalidad de La Paz E.G.

**L P Z**  
Ciudad